ca seu effus, seu alius dependentia, seu veluti dependentia; et ratio  
 ca l' effus l' dependentia arguit distinctione ex na rei q' ista regno  
 vni signu et sigenti mai pte min indicati qm si eat res ee ca, et effus  
 idi pnt ee sui ipsius, et ase ipso dependere qd in coens. Sufficere na  
 ratiocineta distinctione nedit hae instate complex singlis repre-  
 tans complexi coem i' uim signu, et tri sola uirtute distinguit angu-  
 to q' distinctio uirtuales sufficit vni signu et sigenti. Men e' u' in noua  
 opinione uirtuale distinguente gram superiore a suo inferiori; main e'  
 certa, ois en' imago natus e' uim signu abbi, qd nati regnent; et  
 hui complex singlis, e' imago natus complex uili, q' uis. Ante soloin  
 suppono duplice ee cam ale<sup>as</sup> phisiam, et uirtuale, q' se ipse distinguit ab  
 effu phisio ale<sup>as</sup> logicam et uirtuale, q' sal uirtute distinguit ab effu  
 logio. Ois itaq, ad signu phisicu, qd coincideit cum ca phisica, regni  
 distinctione ex na rei, ad signu uo logicu, qd cu' ee logica coincideit ref-  
 picere distinctioni uoce ratiocinata. Pari mo phidu' a' ee signu qd coinci-  
 dit cu' effu logio, alio u' more logico dependente, ac se hente, signu mo  
 dub 3<sup>o</sup> in q' gram tales distiimus accens in phisica, et logica et dixi-  
 mus sufficere distinctioe uirtuale, et vni accens logicu et uirtuale q' ee logica illu' malis

De signo parti uocali

Quaerit e' q' noim pnt sigare rem distinctius q' imponat coptu illa re  
 gienter? q' affra senie quiqueum pntu e' qm mensura sigaris nois, n' ee me-  
 menda ex eo, q' noim imponit, ac logti, qntu ex eo q' audie et itegre rem  
 et complexi loquentis; sed audiens pot' dellucidius re' itegre, q' cam et  
 ligat imponens, et gferens noem; q' hoc pot' sigare distinctius re' audi-  
 enti; q' imponens ac loquens complex illa regnent. Mai qbr qm n' ee  
 ita e' signu vni loquente et audiente, ut quique imponat in gram audi-  
 entis, cui rem sigat q' ex audiente potius, q' ex loquente et imponere  
 memenda e' mensura sigaris. Men qbr triplici copto. 1<sup>o</sup> si uicior  
 imponat, ac gferat noem. 2<sup>o</sup> Beatus Orem concepit distinctius q' ipse  
 uicior. 3<sup>o</sup> Rex pot' imponere duci, ut e' 2<sup>o</sup> Vobi bella capta, suum  
 imponat noem, qd sigabit clarus duci uicioris uerbi q' regi illa n'  
 uicior. 3<sup>o</sup> cauis natus pot' imponere noem aduicioribus, qd uicioribus eos

clarius significabit, q̄ caelo

Pro 1<sup>o</sup> q̄ nega sentia quicquam finiri e qm̄ mensura  
rigoris pensanda e potius ex isto, q̄ illam imponit, ac p̄fert q̄ ea isto, q̄  
eam audit, ac p̄cipit, q̄ uox nega distinctius rigore rem audienti q̄  
ipsam respiciente complexus imponentis, ac loquentis. Concrecte regit.  
P̄no ap̄t̄e ostendit, n̄ est ex eo qd̄ rigore uocis existitio imponentis sub  
natura q̄ rigore complexus, et id̄ illa n̄ pot̄ expressio e q̄ ista; s̄t e  
ex cogit̄ uoluntas imponentis n̄ tendit in rem n̄ mediante cogit̄e istas  
et id̄ n̄ uult imponere uocem ad significandū aliquid q̄ ip̄s n̄ respiciente